
RE/MAX Česká republika 
je součástí světové sítě realitních kanceláří RE/MAX působících v 93 zemích světa s více než 6 000 kancelářemi. 
Každá kancelář je vlastněna a provozována samostatně.

  

 

Závazná nabídka ke koupi nemovitosti 
1 NEMOVITOST 163-NP03120 

2 ZÁJEMCE A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

3 ZÁVAZNÁ NABÍDKA – KRITERIA – ZA VÝŠE UVEDENOU NEMOVITOST NABÍZÍM 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s Pravidly a pokyny k aukci nemovitosti a podáním závazné nabídky 
vyjadřuji s nimi souhlas. Tato závazná nabídka nemovitosti se v neupraveném řídí Podmínkami aukce 
a Pravidly. Názvy uvozené velkými písmeny mají shodný význam, který jim přisuzují Podmínky aukce, 
jinak Pravidla. 

Podáním Nabídky prohlašuji, že: 

a. Výzva k podání nabídky mi byla doručena na mou žádost, kompletní, seznámil se s jejím 
obsahem, zejména s Pravidly, a s úplným zněním Výzvy souhlasím;  

b. seznámil jsem se s návrhem Dohody a jsem srozuměn s tím, že v případě výběru mé nabídky 
jako nejvhodnější budu vyzván ke sjednání Dohody s prodávajícím a Kanceláří RE/MAX;  

c. zavazuji se uhradit na základě uzavřené Dohody tzv. blokovací depozitum, jehož výši stanoví 
Podmínky aukce, a prohlašuji, že k úhradě blokovacího depozita mám zajištěny finanční 
prostředky; 

d. jsem připraven a mám vážný zájem získat do svého vlastnictví Nemovitost; 

e. má Nabídka se řídí těmito Pravidly; 

f. veškeré údaje jsou pravdivé a poskytovány s vážnou vůlí. 

ID NEMOVITOSTI*: N P 0 3 2 6 8 1 6 3

ULICE: Zlatá hora Č.P.: 1234 MĚSTO: Slavkov u Brna

JMÉNO 
/NÁZEV*: PŘÍJMENÍ*:

DATUM 
NAROZENÍ/IČO*

ADRESA/
SÍDLO*

EMAIL* TELEFON*

Kritérium

cena 

Způsob financování

 



RE/MAX Česká republika 
je součástí světové sítě realitních kanceláří RE/MAX působících v 93 zemích světa s více než 6 000 kancelářemi. 
Každá kancelář je vlastněna a provozována samostatně.

  

 

  

Zaškrtněte v případě, že máte zájem o to, aby Vás Kancelář RE/MAX kontaktovala i  

uplynutí závaznosti této nabídky za účelem jednání o koupi výše uvedené Nemovitosti. Za tímto 
účelem a za účelem potřebné archivace nabídky udělujete Kanceláři RE/MAX souhlas ve smyslu zák. 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění se zpracováním osobních údajů po dobu, 
po kterou je Nemovitost nabízena. Osobní údaje budou zpracovávány přímo Kanceláří RE/MAX, a to 
automatizovaným i manuálním způsobem. Osobní údaje budou zpřístupněny prodávajícímu 
Nemovitosti a osobám spolupracujícím s Kanceláří RE/MAX (realitním makléřům). Osobní údaje 
poskytujete dobrovolně a máte právo přístupu k osobním údajům a na jejich opravu a další práva 
uvedená v § 21 zákona o ochraně osobních údajů. 

DNE:…………………………………..  PODPIS ZÁJEMCE:………………………………… 

 


